
ZARZĄDZENIE Nr 8/2018 

Kierownika Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie 

 z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych oraz 

Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym Centrum Integracji Społecznej w 

Rzyszczewie. 

 Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE.L. 2016.119.1) i  
§ 3 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie,  
zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się do użytku służbowego "Politykę Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych 

Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie" w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2 

Wprowadza się  do użytku służbowego „Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym Centrum 

Integracji Społecznej w Rzyszczewie" w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 3 

Wzór oświadczenia pracowników o zapoznaniu się z dokumentami, o których mowa w § 1 i 2 powyżej, 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 15 listopada 2018 roku. 

 

 

                                                                                         Kierownik Centrum Integracji Społecznej 

                                                                                                              w Rzyszczewie 

                                                                                                      Lidia Siarnecka - Roman 

 

 


